
 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态
修复项目勘察设计

评 标 报 告
标段编号:商财公开招标2024-01-201

招标人 商城县林业和茶产业局 工程名称
2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土

保持与生态修复项目勘察设计

建设地

点
商城县境内 招标范围 详见招标文件

评标时

间
2024年01月24日 09时 评标地点 商城县、光山县

评标情

况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人

的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下:

序号 投标人名称 未通过原因

评

标

结

果

通过初步评审的投标人得分如下：

投标人 投标报价 项目经理 得分
排

序

绿洲生态环境有限公司 4254500.0 史屹峰 92.60 1

河南永安林业规划设计有限公司 4256300.0 周尹 86.00 2

郑州森林苑园林绿化工程有限公司 4259000.0 任利鹏 79.99 3

超杰人禾环境产业集团有限公司 4258100.0 郑二厂 76.19

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：绿洲生态环境有限公司

第二中标候选人：河南永安林业规划设计有限公司

第三中标候选人：郑州森林苑园林绿化工程有限公司

评委签

字

评标委员会负责人

（组长）:
Z陈昌jzz

评标委员会成员： Z喻宝炎j1 Z章雯j2 Z杨静j3

Z徐富贵j4 Z陈昌j5 Zj6



Zj7



资格评审标准汇总表

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

序号 投标单位

评审因素

审查结果

营业执照 资质要求 财务状况 税收和社保 信誉要求 其他要求

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
喻宝炎           章雯           杨静           徐富贵           陈昌

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

章雯

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

杨静

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

徐富贵

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

陈昌

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



硬件信息(硬件信息检查)汇总表

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

序号 投标单位

评审因素

审查结果
硬件信息检

查

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √

评标委员会全体成员签名：
喻宝炎           章雯           杨静           徐富贵           陈昌

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 服务期限 质量要求 投标有效期

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √ √ √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √ √ √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √ √ √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

章雯

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 服务期限 质量要求 投标有效期

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √ √ √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √ √ √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √ √ √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

杨静

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 服务期限 质量要求 投标有效期

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √ √ √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √ √ √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √ √ √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

徐富贵

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 服务期限 质量要求 投标有效期

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √ √ √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √ √ √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √ √ √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

陈昌

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 服务期限 质量要求 投标有效期

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √ √ √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √ √ √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √ √ √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



响应性评审标准汇总表

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标报价 服务期限 质量要求 投标有效期

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 √ √ √ √ √

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 √ √ √ √ √

3 河南永安林业规划设计有限公司 √ √ √ √ √

4 绿洲生态环境有限公司 √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
喻宝炎           章雯           杨静           徐富贵           陈昌

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（15分

）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 11.99 11.99

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 11.99 11.99

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 15.00

4 绿洲生态环境有限公司 12.00 12.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

章雯

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（15分

）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 11.99 11.99

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 11.99 11.99

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 15.00

4 绿洲生态环境有限公司 12.00 12.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

杨静

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（15分

）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 11.99 11.99

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 11.99 11.99

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 15.00

4 绿洲生态环境有限公司 12.00 12.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

徐富贵

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（15分

）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 11.99 11.99

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 11.99 11.99

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 15.00

4 绿洲生态环境有限公司 12.00 12.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

陈昌

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（15分

）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 11.99 11.99

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 11.99 11.99

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 15.00

4 绿洲生态环境有限公司 12.00 12.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



投标报价汇总表

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分喻@宝@炎@ 章@雯@@ 杨@静@@ 徐@富@贵@ 陈@昌@@

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 11.99 11.99 11.99 11.99 11.99 11.99

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 11.99 11.99 11.99 11.99 11.99 11.99

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

4 绿洲生态环境有限公司 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00

评标委员会全体成员签名：
喻宝炎           章雯           杨静           徐富贵           陈昌

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

总分
人员组成

（20分）

企业业绩 （12分） 企业实力 （3分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 16.00 9.00 3.00 28.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 16.00 6.00 3.00 25.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 20.00 9.00 0.00 29.00

4 绿洲生态环境有限公司 20.00 12.00 3.00 35.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

章雯

序号 投标单位

评审因素

总分
人员组成

（20分）

企业业绩 （12分） 企业实力 （3分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 16.00 9.00 3.00 28.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 16.00 6.00 3.00 25.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 20.00 9.00 0.00 29.00

4 绿洲生态环境有限公司 20.00 12.00 3.00 35.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

杨静

序号 投标单位

评审因素

总分
人员组成

（20分）

企业业绩 （12分） 企业实力 （3分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 16.00 9.00 3.00 28.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 16.00 6.00 3.00 25.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 20.00 9.00 0.00 29.00

4 绿洲生态环境有限公司 20.00 12.00 3.00 35.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

徐富贵

序号 投标单位

评审因素

总分
人员组成

（20分）

企业业绩 （12分） 企业实力 （3分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 16.00 9.00 3.00 28.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 16.00 6.00 3.00 25.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 20.00 9.00 0.00 29.00

4 绿洲生态环境有限公司 20.00 12.00 3.00 35.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

陈昌

序号 投标单位

评审因素

总分
人员组成

（20分）

企业业绩 （12分） 企业实力 （3分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 16.00 9.00 3.00 28.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 16.00 6.00 3.00 25.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 20.00 9.00 0.00 29.00

4 绿洲生态环境有限公司 20.00 12.00 3.00 35.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



商务部分汇总表

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分喻@宝@炎@ 章@雯@@ 杨@静@@ 徐@富@贵@ 陈@昌@@

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00

4 绿洲生态环境有限公司 35.00 35.00 35.00 35.00 35.00 35.00

评标委员会全体成员签名：
喻宝炎           章雯           杨静           徐富贵           陈昌

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

喻宝炎

序号 投标单位

评审因素

总分
项目技术方案

（15分）

专项规划理念

符合当地实际

、实操性

（5分）

项目技术方案

重点难点分析

，以及处理的

科学性和可行

性（5分）

项目组人员及

机构设置（5分

）

编制工作进度

的安排，根据

科学、合理、

可行性（5分）

编制成果质量

的保障措施（5

分）

配合后期施工

服务承诺（10

分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 15.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 10.00 42.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 15.00 3.00 1.00 5.00 1.00 3.00 10.00 38.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 40.00

4 绿洲生态环境有限公司 15.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 10.00 48.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

章雯

序号 投标单位

评审因素

总分
项目技术方案

（15分）

专项规划理念

符合当地实际

、实操性

（5分）

项目技术方案

重点难点分析

，以及处理的

科学性和可行

性（5分）

项目组人员及

机构设置（5分

）

编制工作进度

的安排，根据

科学、合理、

可行性（5分）

编制成果质量

的保障措施（5

分）

配合后期施工

服务承诺（10

分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 15.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 10.00 42.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 15.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 42.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 3.00 3.00 5.00 5.00 3.00 10.00 44.00

4 绿洲生态环境有限公司 15.00 3.00 3.00 5.00 5.00 3.00 10.00 44.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

杨静

序号 投标单位

评审因素

总分
项目技术方案

（15分）

专项规划理念

符合当地实际

、实操性

（5分）

项目技术方案

重点难点分析

，以及处理的

科学性和可行

性（5分）

项目组人员及

机构设置（5分

）

编制工作进度

的安排，根据

科学、合理、

可行性（5分）

编制成果质量

的保障措施（5

分）

配合后期施工

服务承诺（10

分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 15.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 15.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 38.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 40.00

4 绿洲生态环境有限公司 15.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 10.00 42.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

徐富贵

序号 投标单位

评审因素

总分
项目技术方案

（15分）

专项规划理念

符合当地实际

、实操性

（5分）

项目技术方案

重点难点分析

，以及处理的

科学性和可行

性（5分）

项目组人员及

机构设置（5分

）

编制工作进度

的安排，根据

科学、合理、

可行性（5分）

编制成果质量

的保障措施（5

分）

配合后期施工

服务承诺（10

分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 15.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 40.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 15.00 3.00 3.00 3.00 3.00 5.00 10.00 42.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 3.00 5.00 3.00 3.00 5.00 10.00 44.00

4 绿洲生态环境有限公司 15.00 5.00 5.00 5.00 3.00 5.00 10.00 48.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

陈昌

序号 投标单位

评审因素

总分
项目技术方案

（15分）

专项规划理念

符合当地实际

、实操性

（5分）

项目技术方案

重点难点分析

，以及处理的

科学性和可行

性（5分）

项目组人员及

机构设置（5分

）

编制工作进度

的安排，根据

科学、合理、

可行性（5分）

编制成果质量

的保障措施（5

分）

配合后期施工

服务承诺（10

分）

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 15.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 15.00 1.00 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 36.00

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 10.00 42.00

4 绿洲生态环境有限公司 15.00 5.00 3.00 3.00 5.00 5.00 10.00 46.00

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



技术部分汇总表

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分喻@宝@炎@ 章@雯@@ 杨@静@@ 徐@富@贵@ 陈@昌@@

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 42.00 42.00 38.00 40.00 38.00 40.00

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 38.00 42.00 38.00 42.00 36.00 39.20

3 河南永安林业规划设计有限公司 40.00 44.00 40.00 44.00 42.00 42.00

4 绿洲生态环境有限公司 48.00 44.00 42.00 48.00 46.00 45.60

评标委员会全体成员签名：
喻宝炎           章雯           杨静           徐富贵           陈昌

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



多次报价记录表

项目名称：2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

投标单位 投标报价

评标委员会全体成员签名：
喻宝炎           章雯           杨静           徐富贵           陈昌

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日



评标结果汇总表

工程名称： 2023、2024年度商城县鄂东北大别山区水土保持与生态修复项目勘察设计

序号 投标单位名称

投      标      单      位

投标报价得分 商务部分得分 技术部分得分 最终报价 得分 排名 评审结论

1 郑州森林苑园林绿化工程有限公司 11.99 28.00 40.00 4259000.00 79.99 3 第3中标候选人

2 超杰人禾环境产业集团有限公司 11.99 25.00 39.20 4258100.00 76.19

3 河南永安林业规划设计有限公司 15.00 29.00 42.00 4256300.00 86.00 2 第2中标候选人

4 绿洲生态环境有限公司 12.00 35.00 45.60 4254500.00 92.60 1 第1中标候选人

评标委员会全体成员签名：
喻宝炎           章雯           杨静           徐富贵           陈昌

评标时间：2024年1月24日

打印时间：2024年1月24日


